

Sävelet soivat Kenian hyväksi

Forssan yhteislyseon Pro Kenia -konsertilla tietokoneita Afrikkaan

Tapio Tuomela

Aino Penttilä
FORSSAN LEHTI

FORSSA Keskuskoulun musiikkiluokassa soi Tina Turnerin hitti. Forssan yhteislyseon Pro Kenia -konsertin harjoitukset ovat täydessä vauhdissa. Lehtori **Kaija Parko** ja Juhani Kähkönen johtavat hyväntuulista porukkaa varmoin ottein.

- Sen voin luvata, että tästä tulee hieno. Hankimme konsertista saaduilla varoilla käytettyjä tietokoneita kenialaisiin yhteistyökouluihimme. Tämä on samalla eläkkeelle jäämiskonserttini, Parko kertoo.

Pro Kenia -hyväntekeväisyyskonsertti järjestetään maanantaina Feeniksissä. Esiintyjäkaarti muodostuu paikallisista kyvyistä. Mukana ovat muun muassa **Maria Tauriainen**, Joonas Nieminen, Sanni Grahn-Laasonen, **Laura Toivio**, Aleksis Pelli ja Elli Lukander.

-Lähdin mukaan Kaijan pyynnöstä. Minusta on hieno asia, että voimme auttaa kenialaisia kouluja konsertin kautta. Jo näissä harjoituksissa on hirveästi energiaa ja mahtava meininki, suomalaista musiikkia ja Tina Turnerin biisejä konsertissa esittävä Tauriainen sanoo.

-Harjoittelu on luova prosessi, mutta kyllä tästä vielä hyvä tulee, Toivio lisää.

Pro Kenia -yhdistys perustettiin viime vuonna Forssan rotaryklubin ja Sepänhaan rotaryklubin sekä Forssan yhteislyseon toimesta. Käytännössä hanke alkoi kuitenkin jo vuonna 2007. Pro Kenian



Musiikki yhdistää. Pro Kenia -konsertin harjoituksissa kuultu Jackson Fiven kappale ilahdutti myös Forssan yhteislyseon kenialaisvieraita.

tavoitteena on tukea kestäväää kehitystä sekä oppimista Keniassa. Konkreettinen apu toteutetaan tietokoneiden ja internet-yhteyksien viemisellä Kenian maaseudulla sijait-

seviin kouluihin.

Konserttiin osallistuvat myös yhteislyseon kenialaiset vieraat. Aninin koulun rehtori **Evelyn Chemjor** nautti suu-

resti konsertin harjoituksista kuullusta Jackson Fiven kappaleesta.

-On todella hienoa, että tällainen konsertti järjestetään Forssassa. Tuomme

konserttiin terveiset Keniasta Kalenjin-heimon tanssin ja laulun myötä.

Huomisessa konsertissa nähdään myös Wilson Kirwan ja Bettina Karppisen tanssia

sekä kuullaan afrikkalaisia runoja.

► Pro Kenia -konsertti Feeniksissä maanantaina 11. lokakuuta kello 19.